平成 23 年 3 月 24 日

各 位

会社名  株式会社 ジョイフル

代表者名 代表取締役社長  穴見 陽一

（コード番号 9942）

問合せ先 取締役管理本部長 初田 誠二

（TEL 097-551-7131）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 3 月 24 日開催の定時株主総会後の取締役会におきまして、下記のと

おり代表取締役及び役員の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）代表取締役の異動（平成 23 年 3 月 24 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長 穴 見  陽 一 顧問

取締役会長 児 玉  幸 子 代表取締役社長

（２）異動の理由

    経営体制の一層の強化を図るため。

（３）新代表取締役の略歴

    穴 見  陽 一（昭和 44 年 7 月 24 日生）

    平成 6 年 4 月  当社入社

    平成 9 年 6 月  株式会社中国ジョイフル設立のため当社退社

    平成 9 年 6 月  株式会社中国ジョイフル代表取締役社長

    平成 14 年 11 月  当社副社長就任

    平成 15 年 3 月   当社代表取締役社長就任

    平成 20 年 1 月  当社代表取締役会長就任

    平成 20 年 3 月  当社取締役退任

    平成 21 年 11 月  当社顧問

    平成 23 年 3 月  当社代表取締役社長就任（現任）

２．その他の役員の異動

（１）再任取締役（平成 23 年 3 月 24 日付）

氏 名 現役職名

初 田 誠 二 取締役管理本部長

國 吉 康 信 取締役商品本部長

野 島     豊 取締役営業本部長

柴  本     太 取締役商品本部副本部長兼生産物流部長

（２）新任取締役（平成 23 年 3 月 24 日付）

氏 名 新役職名

穴  見 くるみ 取締役管理本部副本部長

以 上